

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6074

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2026

Señor(es): COLEGIO BORDEMAR
 Atención a:
 Giro: 1ERO MEDIO
 Dirección: -

Vendedor: ARIABNY BLANCO
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	31813	LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRUESA	3		\$350		\$1.050
2	43843	CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1		\$690		\$690
3	38040	LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	1		\$290		\$290
4	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
5	42988	LAPICES FILGO 12 COLORES	1		\$990		\$990
6	44086	PEGAMENTO EN BARRA 21GRS	1		\$690		\$690
7	25973	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
8	43312	TIJERA KAIBO	1		\$690		\$690
9	40482	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	1		\$690		\$690
10	41541	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
11	20028	MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
12	39834	SET DE PINCELES PROARTE 2,4,8	1		\$1.900		\$1.900
13	41116	DESTACADOR ANCHO AMARILLO POINTER	1		\$490		\$490
14	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
15	44261	PLASTICINA 12 COL ADIX	1		\$990		\$990
16	20774	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
17	32008	CALCULADORA CIENTIFICA JM 12 DIGITOS 240 FUNC	1		\$7.900		\$7.900
18	34149	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 100 HOJAS	8		\$990		\$7.920
19	35498	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	6		\$790		\$4.740
20	22240	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
21	35813	NOTAS ADHESIVAS 7 COLORES NEON Y BLANCO	2		\$1.990		\$3.980
22	22239	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
23	37896	PLUMON PERMANENTE	3		\$690		\$2.070
24	39905	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
25	26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm	1		\$790		\$790
26	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
27	42745	DOMS MARCADORES 12 COL WATER COLOUR	1		\$1.490		\$1.490
28	44378	CROQUERA OFICIO DOMS	1		\$2.690		\$2.690
29	44276	FLAUTA CON ESTUCHE Y LIMPIADOR	1		\$1.900		\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$51.227
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.733
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$60.960